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На 15.08.2023

Государственные гражданские служащие Чувашской Республики (граждане Российской Федерации), 
включенные(исключенные) в кадровый резерв 
________________Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики____________________
   (наименование государственного органа Чувашской Республики, представившего список)
для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики 

	№
пп
	Фамилия, имя,
отчество
	Год
рождения
	Наименование
должности государственной гражданской службы Чувашской Республики, для замещения которой лицо включено в кадровый резерв государственного органа Чувашской Республики
	Образование (уровень образования, год окончания обучения, наименование образовательной организации, специальность, квалификация, направление подготовки по диплому)*
	Стаж государственной гражданской службы Чувашской Республики/стаж (опыт) работы по специальности, направлению подготовки*
	Дата, номер правового акта государственного органа Чувашской Республики о включении в кадровый резерв государственного органа Чувашской Республики

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Главная группа должностей

	1. 
	Габуния 
Илона
Романозовна
	1994
	начальник отдела промышленной политики
	Высшее, 2017, Московский государственный институт между-народных отношений Министерства иностранных дел Российской Федерации», юриспруденция, бакалавр со знанием английского языка,
2019, Российский университет кооперации (с отличием), юриспруденция, магистр
	2г/2г
	09.12.2022
№ 02-03/17

	2. 
	Данилова
Татьяна
Викторовна
	1978
	начальник отдела инноваций и мониторинга
	высшее, 2001 г., Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова, «бухгалтерский учет и аудит», «экономист»
	8 лет/
17 лет
	29.11.2021
№ 02-08/38

	3. 2
	Ивановский 
Игорь 
Михайлович
	1975
	начальник отдела организационно-контрольной работы
	высшее, 2006, АНО ВПО ЦРФ «Российский университет кооперации», специальность – «Юриспруденция», квалификация – юрист
	1г. 10 м/5л. 8 м
	12.10.2020
№ 02-08/32

	4. 
	Кузьмин
Юрий 
Алексеевич
	1969
	начальник отдела инноваций и мониторинга
	высшее, 2004 г., Чувашский государственный университет им. И.Н. Ульянова, «экономика предприятий и предпринимательская деятельность», «экономист»
	нет /
15 лет
	29.11.2021
№ 02-08/38

	5. 
	Кузьмина 
Екатерина Геннадьевна
	1967
	начальник отдела промышленной политики
	высшее, 1990 г., ФГБОУ ВПО «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», экономика, «экономист»
	32 года/
37 лет
	09.12.2022
№ 02-03/17

	6. 
	Мовчан
Елена 
Александровна
	1988
	начальник отдела промышленной политики
	высшее, 2010г., Российский университет кооперации, «экономика и управление на предприятии», «экономист-менеджер»
	10 лет/
10 лет
	09.12.2022
№ 02-03/17

	7. 
	Тимофеева 
Ольга Вениаминовна
	1981
	начальник отдела промышленной политики
	высшее, 2005г., Российский университет кооперации, юриспруденция, юрист
	16/16
	09.12.2022
№ 02-03/17

	8. 4
	Яшнова
Анна 
Вячеславовна
	1988
	начальник отдела энергетической политики
	высшее, 2010 год, ФГБОУ ВПО «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»,
инженер по специальности «Теплогазоснабжение и вентиляция»
	9л. 10 м/10 л
	16.09.2020
№ 02-08/32

	Ведущая группа 

	1. 9
	Александрова
Зоя 
Алексеевна
	1971
	заведующий сектором бухгалтерского учета – главный бухгалтер
	высшее, 2004, ОУ «Московский университет потребительской кооперации», «Бухгалтерский учет», «Бухгалтерский учет, анализ и аудит», Бухгалтер, экономист
	10 л./14 л.
	24.12.2020
№ 02-08/44

	2. 
	Майорова
Роза
Александровна
	1977
	заместитель начальника отдела энергетической политики
	высшее, 1994 г., Чувашский сельскохозяйственный институт, «зоотехния», «зооинженер»;
2011 г., Чебоксарский кооперативный институт, «юриспруденция», «юрист»
	7 лет/
7 лет
	20.02.2023
№ 02-03/4

	3. 
	Мовчан
Елена
Александровна
	1988
	заместитель начальника отдела энергетической политики
	высшее, 2010 г., Российский университет кооперации, «экономика и управление на предприятии (торговля и общественное питание)», «экономист-менеджер»
2011 г., Российский университет кооперации, «менеджмент», «бакалавр»
	11 лет/
11 лет
	20.02.2023
№ 02-03/4

	4. 
	Петрова
Елена
Юрьевна

	1994
	консультант отдела развития промышленности
	высшее, 2018 г., Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации, «экономика», «бакалавр» 
	2 года/
4 года
	20.02.2023
№ 02-03/4

	5. 
	Петрова
Наталия
Владимировна
	1985
	заместитель начальника отдела энергетической политики
	высшее, 2008 г., Чувашский государственный педагогический университет им. И.Я. Яковлева, «социальная педагогика», «учитель информатики»
Московский политехнический университет, «строительство», «бакалавр»
	не имеет /
5 лет
	20.02.2023
№ 02-03/4

	6. 1
	Пузырев
Андрей
Вячеславович
	1976
	консультант отдела инноваций и мониторинга 
	высшее, 1998 г., Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова, «юриспруденция», «юрист»
	22 года/
22 года

	06.08.2021
№ 02-08/24

	7. 8
	Федорова
Ольга Николаевна
	1977
	заведующий сектором бухгалтерского учета – главный бухгалтер
	высшее, 2000, Чувашский государственная сельскохозяйственная академия, специальность – бухгалтерский учет и аудит, квалификация - экономист
	нет/19 л.
	24.12.2020
№ 02-08/44

	8. 6
	Ядрова 
Юлия Александровна
	1996
	консультант отдела организационно-контрольной работы
	высшее, 2018, Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», «Государственное и муниципальное управление», бакалавр

	1г. 10 м/1 г. 10 м.
	29.10.2020
№ 02-08/39

	Старшая группа

	1. 
	Антонова 
Марина 
Николаевна
	1994
	главный специалист-эксперт отдела инноваций и мониторинга
	высшее, 2017 г., ФГБОУВО «Чувашский государственная сельскохозяйственная академия»  специальность – «Ветеринария», квалификация – ветеринарный врач
	2г. 10 м/0 л.
	28.10.2020
№ 02-08/35

	2. 
	Васильева
Анастасия 
Геннадьевна
	1990
	главный специалист-эксперт сектора бухгалтерского учета отдела по обеспечению деятельности
	высшее, 2017, Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова, «экономика», «бакалавр»
	не имеет
6 лет
	29.11.2021
 № 02-08/38


	3. 
	Вершинин
Дмитрий 
Викторович
	1984
	главный специалист-эксперт отдела промышленной политики
	высшее, 2007, Чебоксарский кооперативный институт, экономика и управление на предприятии, экономист- менеджер
	нет/
5 лет
	20.02.2023
№ 02-03/4

	4. 
	Кадонцева
Марианна
Георгиевна
	1984
	главный специалист-эксперт финансово-экономического сектора отдела по обеспечению деятельности
	высшее, 2007 г., «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», «бухгалтерский учет, анализ и аудит!, «экономист»
	нет/
5 лет
	20.02.2023
№ 02-03/4

	5. 
	Куварзина 
Ирина
Владимировна
	1980
	главный специалист-эксперт отдела промышленной политики
	высшее, 2002, «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», география, географ,
2005, Российский университет кооперации, Финансы и кредит, экономист
	0/
11 лет
	09.12.2022
№ 02-03/17

	6. 
	Лаврентьева
Марина
Юрьевна
	1989
	главный специалист-эксперт сектора правовой работы отдела по обеспечению деятельности
	высшее, 2015, Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова, «юриспруденция», «бакалавр»
	7 лет/
5 лет
	27.12.2021
 № 02-08/42


	7. 
	Огонькова 
Екатерина 
Руслановна
	1984
	главный специалист-эксперт финансово-экономического сектора отдела по обеспечению деятельности
	высшее, 2006 г., Чувашский государственный педагогический университет им И.Я Яковлева, «история с дополнительной специальностью «Иностранный язык», «учитель истории и иностранного языка»;
2016 г. Московский гуманитарно-экономический институт, «экономика», «бакалавр»
	нет/
9 лет
	20.02.2023
№ 02-03/4

	8. 
	Павлова
Анастасия
Олеговна
	1978
	главный специалист-эксперт сектора правовой работы отдела по обеспечению деятельности
	высшее, 2000, Московский государственный социальный университет
	9 лет/
нет
	27.12.2021
 № 02-08/42


	9. 
	Степанов
Алексей 
Витальевич
	1996
	главный специалист-эксперт отдела промышленной политики
	высшее, 2020 г., «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», «строительство уникальных зданий и сооружений», «инженер-строитель»
	нет/
нет
	20.02.2023
№ 02-03/4

	10. 
	Эриванова
Инна 
Владимировна
	1985
	главный специалист-эксперт отдела промышленной политики
	высшее, 2008, «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», «юриспруденция», «юрист»
	13 лет/
13 лет
	06.08.2021
 № 02-08/24


	11. [bookmark: _GoBack]
	Юсупова
Александра
Михайловна 
	1982
	главный специалист-эксперт отдела промышленной политики
	высшее, 2004 г., «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», «история», «историк, преподаватель истории»
2013 г., «Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова», «экономика», «бакалавр»
	нет/
2 года
	20.02.2023
№ 02-03/4
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